
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 22.10.2024 г.                                                               № 40 
 
 

Об опубликовании и актуализации информации об объектах, 
 находящихся в реестре муниципальной собственности  

Солонцовского сельского поселения 
 Алексеевского муниципального района Волгоградской области 

              
 

          В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 
2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и Приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 10 октября 2023г. № 163н, руководствуясь Уставом Солонцовского 
сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской 
области,   п о с т а н о в л я ю: 
 
           1. Определить официальный сайт администрации Солонцовского 
сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской 
области солонцовское34.рф сайтом для размещения сведений об объектах 
учета, находящихся в реестре муниципальной собственности Солонцовского 
сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской 
области. 
           2. Ведущему специалисту администрации Солонцовского сельского 
поселения Мардашевой Марине Михайловне размещать на вышеуказанном 
официальном сайте актуализированную информацию об объектах, находящихся 
в реестре муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области в срок не позднее 
01 марта текущего года. 
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 
 
 
 
 
 
Глава Солонцовского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района                                          Чиков П.П.                                     


